Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 42/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
03/2023 - PROCESSO Nº 103/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ Nº: 12.039.966/0001-11
OBJETO: Registro de preço para a Contratação de empresa para Prestação de serviços de
Implantação, Intermediação e Administração de um sistema informatizado e integrado, com
utilização de etiqueta com tecnologia RFID de gerenciamento de frota em estabelecimentos
credenciados no território nacional, compreendendo a distribuição de etanol, gasolina comum,
diesel comum e diesel s- 10.
VALOR: R$ 3.176.714,40 (Três Milhões Cento e Setenta e Seis Mil Setecentos e Quatorze
Reais e Quarenta Centavos).
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2023
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – APARECIDA DE LIMA,
 Representante Legal.